中标候选人公示
招标编号：泉建招字[2025]085 号

城东片区 55 号路市政道路项目招标于 2025 年 8 月 4 日在泉州市公共资源交易中心开标，已

由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、 评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名单 深圳市华胜建设集团有限公司 国建华中建设有限公司 广东福永建设工程有限公司

发包价（万元） 506.5874 506.5874 506.5874

项目负责人姓名 李景智 曾庆彬 陈育聪

证书编号及证书名称
粤 2442022202309095

贰级注册建造师

闽 2352019202007340

贰级注册建造师

粤 2442006200900961

贰级注册建造师

项目技术负责人 林名通 庄振佳 林寿庆

技术负责人证书编号 B08221000000000033 闽特 Z509-07198
粤中职证字第

1400102227552 号

资格能力条件 市政公用工程施工总承包壹级
市政公用工程施工总承包

贰级

市政公用工程施工总承包

贰级

企业综合信用分 市政/79.92 市政/80.52 市政/79.92

质量标准 符合《工程施工质量验收规范》合格标准

工期（日历天） 总工期为 180 个日历天

暂列金（万元） 0

2、评标办法：简易评标法；

3、 被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因及依据 备注

福建鼎晨宏福建工有限

公司

不合格 提供的项目负责人建造师电子注册证书样式不符合《福建省住房

和城乡建设厅关于优化二级建造师电子注册证书样式及证书使

用要求的通知》（闽建筑函〔2022〕33 号）规定，该证书无效，

不满足评标办法和标准数据表第 5项 4.1.9 规定的要求。

4、评标参数： K= 11.94%

5、公示时间：2025 年 8 月 6 日 9:00 日至 2025 年 8 月 11 日 17:30

6、联系方式

招标人：泉州市城建国有资产投资有限公司（公章）

地址：泉州市丰泽区城东美仙路 223 号，邮编：362000，

电话：13859796026 ，传真： / ，

联系人：梁先生

招标代理机构：福建省恒建工程管理有限公司（公章）

地 址：石狮市灵秀镇华中街泉发大厦A201，

邮 编：362000；电 话：18350588701

传 真：/，联 系 人：小黄

7、异议提出投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间

以书面形式向招标人提出。

8、行政监督部门名称：

招投标监督机构名称：泉州市住房和城乡建设局 地址：泉州市行政中心 A栋 6、7层

联系电话：0595-22178976

日期：2025 年 8 月 6 日